VIVOTEK AM-71B Anschluss Box

Artikelnummer 21.19.3793 VIVOT=K
Hersteller VIVOTEK

Hersteller-Art.-Nr. AM-71B_V01

EAN (Einzelstiick) 4710469351105

VIVOTEK Originalzubehor!

* Abmessung: @ 138 x 55 mm

Unterstltzte Kameras
FD9360-H

FD9380-H
FD9389-(E)HV
FD9389-(E)HMV
FD9389-(E)HTV
IT9388-HT

Kompatible Zubehorteile
* Adapterstuck: AM-522

Technische Daten

Hersteller VIVOTEK
Produktgruppe Sicherheitskameras
Produkttyp Anschlussdose
Farbe grau

Lieferumfang Schnellanleitung, Schraubensatz, Bohrschablone



FuUr den Aussenbereich
geeignet

Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshodhe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

ja

55 mm

138 mm
138 mm
0.761 kg
100 mm
170 mm
220 mm

0.934 kg



